% R

MOTU PROPRIO

DE MISSIONIBUS CATHO LICIS TERRAE SANCTAE LUVANDIS
BENEDICTUS PP, XV

Nuper ex Venerabilis Fratris Patriarchae Hierosolymitani
litteris cognovimus Palaestinenses Missiones ‘ex direptione
quam passae sunt, adeo debilitatas iacere, ut iam nequeant
quaesitos diutinis laboribus retinere fructus, nedum proficere
posse videantur, Ad haec aliud accedere idemque praecipuum
incommodum- deploramus: advenzs acatholicos ea misera con-
ditione rerum abuti ad suas inibi doctrinas disseminanda 5
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idque, utpote opibus copiisque affluentes, efficere vel incolarum
egestati subveniendo, vel, et maxime, scholas instituendo in
1is quoque locis ubi nostri sua damna sarcire non possint,

Intelligitis, V:nerabiles Fratres, quid in hac re ab homini-
bus catholicis animarum salus, quid ipsa Terrae Sanctae ratio
postulet. Ut enim in Allocutione, quam hesterna die in Con-
sistorio habuimus, dicebamus, omnino non ferendum est ibi tot
animas, a catholica fide deficiendo, ruere in interitum, ubi
[esus Christus Dominus Noster vitam aeternam eis profuso
sanguine acquisivit, O mnes igitur boni, quacumque op: pos:
sunt, his Missionibus auxilientur oportet ut elidendis acatholi-
- corum conatis evadant pares. Nos certam summam huic rei
destinavimus, amplius libenter daturi, nisi Apostolicae Sedis
angustiis prohiberemur. QQuod autem ad vos attinet. hortatio-
ne Nostra profecto non indigetis, ut earumdem Missionum
causam agere apud vestros populos omani stuio nitamini. Vo-
bis vero instantibus plurimos confidimus esse responsuros, sal-
va tamen stipe quae, secundum Decessoris Nostri  fel, rec,
Leonis XIII litteras Salvatoris ac Domini, pro Locis Saactis
est corroganda et ad Custodem Terrae Sanctae transmittenda.

Auspicem caelestium munerum benevolentiaeque Nostrae
testem, vobis, Venerabiles Fratres, et Clero populoque vestro
apostolicam benedictionem peramanter impertimus,

Datum Romae apud sanctum Petrum, die XI martii anno -
MCMXIX Pontificatus Nostri quinto.

BENEDICTUS PP, XV
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H.dicto de ordenes

Nos ol Dr. . dose Alvarez Miranda,

' POR LA GRACIA DE DIOS Y DE LA SANTA SEDE
APOSTOLICA, OBISPO DE LKEON, ETG BTC.

" Hacemos saber: Que habiendo determinado' con el fa-
vor de Dios celebrar 6rdenes generales el dia 14 de Junio
proximo, sibado de las Témporas de la S3. Trinidad, he- |
mos dlspuesto lo signiente:

- Los que deseen ser promovidos a la Prima Clerical
Tonsura y Ordenes Menores y Mayores, lo pedirdn por
- medio de solicitud hasta el dia 15 de Mayo, expresando
el pueblo de su naturaleza, edad, estudios aprobados, la
residencia actual, las que hayan tenido anteriormente y
parroquias a las que hubieren pertenecido. '